Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

Р О С С И Й С К А Я  А К А Д Е М И Я
Н А Р О Д Н О Г О  Х О З Я Й С Т В А  и Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Й  С Л У Ж Б Ы

п р и  П Р Е З И Д Е Н Т Е  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З
Москва

о т «2S 'twee 2 0 1 7  года № Of 'S^Q6

О зачислении в РАНХиГС
для. обучения по образовательным
программам бакалавриата
за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета

На основании Правил приема в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Российская академия народного

хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» на обучение по

образовательным программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам

специалитета на 2017/18 учебный год, утвержденных приказом Академии от 28 сентября 2016

г. № 01-5752 (с изменениями и дополнениями, внесенными приказом Академии от 31 мая 2017

г. № 01-2908), а также в соответствии с решением Приемной комиссии РАНХиГС (протокол

№ 37 от 25 августа 2017г.) и решением Приемной подкомиссии Дзержинского филиала

РАНХиГС (протокол № 13 от 25 августа 2017г.)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить в состав студентов РАНХиГС на 1 курс заочной формы обучения за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета для обучения в Дзержинском филиале

РАНХиГС следующих поступающих, успешно сдавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу:

- на образовательную программу Эффективное государственное и муниципальное

управление, разработанную в соответствии с образовательным стандартом, утвержденным

Академией самостоятельно, по направлению подготовки 38.03.04 Государственное и

муниципальное управление:

№
п/п Фамилия, имя, отчество

Предыдущий
уровень

образования

Конкурсное
количество

баллов

1. Шаруева Г алина Вадимовна
Среднее

профессиональное
образование

225*

2. Морозова Ксения Михайловна
Среднее

профессиональное
образование

220*

3. Напутан Михаил Алексеевич
Среднее

профессиональное
образование

210*

4. Анпилогова Анна Дмитриевна
Среднее

профессиональное
образование

208*

5. Романова Марина Сергеевна
Среднее

профессиональное
образование

203*

6. Булатова Юлия Павловна
Среднее

профессиональное
образование

200*

7. Травкина Алина Александровна
Среднее

профессиональное
образование

200*

8. Ковбас Екатерина Витальевна Среднее общее
образование 189

9. Калинин Владислав Максимович Среднее общее
образование 185

10. Теровкин Иван Алексеевич
Среднее

профессиональное
образование

180*

11. Воронова Татьяна Денисовна Среднее общее
образование 171

12. Куракина Елена Николаевна
Среднее

профессиональное
образование

170*

13. Крюков Андрей Александрович
Среднее

профессиональное
образование

170*

* - по результатам вступительных испытаний, проводимых Академией самостоятельно
(приказы о допуске к вступительным испытаниям от 10 июля 2017г. № 391; от 11 августа
2017г. № 421)

И.о. ректора И.В. Федотов